[image: Герб_Новгородского_района]

Российская Федерация
Новгородская область Новгородский район
АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУБИЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29.11.2018 № 338
д. Трубичино

О внесении сведений в Государственный
адресный реестр об объектах адресации
Трубичинского сельского поселения

           В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2013 года          № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», в рамках проведения инвентаризации адресных сведений

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          Внести  в Государственный адресный реестр сведения об объектах адресации (жилые дома, строения, здания, сооружения), находящихся на территории Трубичинского сельского поселения в соответствии с Приложением.

Глава сельского поселения                                                     С.В.Анкудинов

                                                                                                            Приложение

	№ п/п
	Населенный пункт, территория
	Улица
	Вид объекта
	№объекта
	Кадастровый номер

	1
	д.Витка

	сооружение
	254А/1
	53:11:1900202:193

	2
	д.Витка

	строение
	256А/1
	53:11:1900202:304

	3
	д.Витка

	строение
	233 Б/1
	53:11:1900213:446

	4
	д.Витка

	строение
	265А/1
	53:11:1900202:206

	5
	д.Витка

	здание
	239А
	53:11:1900213:203

	6
	д.Витка

	сооружение
	239А/1
	53:11:1900202:96

	7
	д.Витка

	здание
	233
	53:11:1900202:118

	8
	д.Витка

	строение
	269Б/1
	53:11:1900213:226

	9
	д.Захарьино
	ул.Набережная
	здание
	3 А
	53:11:0700402:453

	10
	д.Захарьино
	ул.Набережная
	строение
	3Б/1
	53:11:0700402:951

	11
	д.Захарьино
	ул.Набережная
	строение
	11А/1
	53:11:0700402:1178

	12
	д.Захарьино
	ул.Набережная
	строение
	34/1
	53:11:0700402:907

	13
	д.Захарьино
	ул.Набережная
	строение
	36/1
	53:11:0700402:910

	14
	д.Котовицы
	ул.Драгунская
	строение
	3А/1
	53:11:2400106:345

	15
	д.Котовицы
	ул.Драгунская
	строение
	4А/1
	53:11:2400107:121

	16
	д.Котовицы
	ул.Драгунская
	жилой дом
	46/1 В
	53:11:2400106:322

	17
	д.Плотишно
	ул.Речная
	жилой дом
	30А
	53:11:0700503:457

	18
	д.Плотишно
	ул.Речная
	жилой дом
	30А
	53:11:0700503:457

	19
	д.Подберезье
	ул.Набережная
	жилой дом
	7
	53:11:1300109:1145

	20
	д.Стрелка
	ул.Береговая
	строение
	13
	53:11:1900307:155

	21
	д.Стрелка
	ул.Центральная
	жилой дом
	14

	22
	д.Теремец
	ул.Сосновая
	жилой дом
	24
	53:11:1300210:328

	23
	д.Теремец
	ул.Заречная
	жилой дом
	39
	53:11:1300210:308

	24
	д.Теремец
	ул.Заречная
	жилой дом
	51
	53:11:1300210:280

	25
	д.Теремец
	ул.Заречная
	жилой дом
	31
	53:11:1300210:310

	26
	д.Теремец
	ул.Друбы
	жилой дом
	6
	53:11:1300210:292

	27
	д.Теремец
	ул.Заречная
	жилой дом
	2
	53:11:1300210:326

	28
	д.Теремец
	ул.Заречная
	жилой дом
	42А
	53:11:1300210:311

	29
	д.Теремец
	ул.Лесная
	жилой дом
	4
	53:11:1300211:90

	30
	д.Теремец
	ул.Заречная
	жилой дом
	40А
	53:11:1300210:279

	31
	д.Трубичино

	жилой дом
	75П
	53:11:1900220:103

	32
	д.Трубичино

	жилой дом
	15П
	53:11:1900220:106

	33
	д.Трубичино
	ул.Восточная
	жилой дом
	34
	53:11:1900219:224

	34
	д.Трубичино
	ул.Восточная
	жилой дом
	37
	53:11:1900219:545

	35
	д.Трубичино

	жилое помещение
	д.54 кв.1
	53:11:1900219:804

	36
	д.Трубичино

	жилое помещение
	д.54 кв.2

	37
	д.Трубичино

	жилой дом
	81П
	53:11:1900219:393

	38
	д.Трубичино
	ул.Восточная
	жилой дом
	33П
	53:11:1900302:155

	39
	д.Трубичино
	ул.Восточная
	жилой дом
	15 П
	53:11:1900302:160

	40
	комплекс Питьба-3

	жил. строение
	19
	53:11:1900301:191

	41
	комплекс Питьба-3

	жилой дом
	19
	53:11:1900301:191

	42
	комплекс Питьба-3

	жилой дом
	48

	43
	СНТ Лесная Поляна

	строение
	67/1
	53:11:1300202:194

	44
	СНТ Яблонька

	жилой дом
	45
	53:11:1900403:511

	45
	СОТ Буровик

	жилой дом
	27
	53:11:1900303:587

	46
	СОТ Буровик

	жилой дом
	15
	53:11:1900303:594

	47
	СОТ Буровик

	жилой дом
	19
	53:11:1900303:503

	48
	СОТ Майское-1

	жилой дом
	6
	53:11:1900303:511

	49
	СОТ Майское-1

	жилой дом
	54
	53:11:1900303:532

	50
	СОТ Майское-2

	жилой дом
	43
	53:11:1900303:593

	51
	СОТ Майское-4 Нефтезаводмонтаж

	жилой дом
	48
	53:11:1900303:507

	52
	СОТ Майское-4 Нефтезаводмонтаж

	жилой дом
	79
	53:11:1900303:571

	53
	СОТ Майское-4 Нефтезаводмонтаж

	жилой дом
	51
	53:11:1900303:595

	54
	СОТ Майское-4 СУ-5

	жилой дом
	30
	53:11:1900303:599

	55
	СОТ Майское-4 СУ-5

	жилой дом
	27
	53:11:1900303:514

	56
	СОТ Майское-4 СУ-5

	жилой дом
	15
	53:11:1900303:505

	57
	СОТ Майское-4 СУ-5

	жилой дом
	3
	53:11:1900303:537

[bookmark: _GoBack]

image1.png